[bookmark: _Hlk115187704][bookmark: _Hlk115186948][bookmark: _GoBack]安徽相泉化工有限公司陶铝复合材料配套用无机盐项目
竣工环境保护阶段性验收监测报告公示
根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）、《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》（生态环境部 公告2018年第9号）中相关规定，现将安徽相泉化工有限公司陶铝复合材料配套用无机盐项目竣工环境保护阶段性验收监测报告资料公示如下：
一、项目名称：安徽相泉化工有限公司陶铝复合材料配套用无机盐项目
二、建设地点：安徽（淮北）煤化工新型合成材料基地
三、建设项目情况
《安徽相邦化工有限公司陶铝复合材料配套用无机盐项目环境影响报告书》于 2019 年 1 月 24 日通过了淮北市生态环境局（原淮北市环境保护局）的审批（审批文号：淮环行〔2019〕03号），本项目于2019年4月10 日开始建设，2021年11月开始调试，本阶段已完成1000t/a氟硼酸钾、1000t/a氟钛酸钾生产线建设，2000t/a提纯氯化钾生产线暂未建设。2020年9月30日，安徽相泉化工有限公司向淮北市生态环境局申领排污许可证，许可证编号 91340600MA2RH5AD18001V，企业实行排污许可重点管理。
本项目目前已建设氟硼酸钾、氟钛酸钾生产线，氟硼酸钾、氟钛酸钾实际生产负荷已达到设计生产能力，各类环保治理设施与主体工程均已正常稳定运行，符合建设项目竣工环境保护验收的要求。
[bookmark: _Hlk114063489][bookmark: _Hlk114145403][bookmark: _Hlk114063544]本次为竣工环境保护阶段性验收，验收内容包含：“陶铝复合材料配套用无机盐项目中1000t/a氟硼酸钾、1000t/a氟钛酸钾生产线及其配套建设的环境保护设施，主要建设构筑物包括：生产车间一、门卫、原料库、包装材料库、成品库、储罐区、污水处理站、初期雨水收集池、应急事故池等。
四：公示日期：2022年10月9日-2022年11月3日（公示期限为20个工作日）。
五、建设单位联系方式
建设单位：安徽相泉化工有限公司
地址：安徽（淮北）煤化工新型合成材料基地
联系人：陈振东
电话：18256189388
公示期间：对上述公示内容如有异议，请以书面形式反馈，个人须署真实姓名，单位须加盖公章；
报告文本： https://pan.baidu.com/s/1yEVhiBCj-Y8TXsV17ta6IA 提取码：vku4
验收意见： https://pan.baidu.com/s/1PV-Sflnn08Sd4laRv56qtA  提取码：amnq
其他内容： https://pan.baidu.com/s/1zjBU_c94Ltirb0HahFzYfQ 提取码：tg1n

安徽相泉化工有限公司
2022年10月9日